pantone 123 C.
FEGEMU SB, S.L.
C/Apostolado, 34 - 20014 San Sebastián | Tel.: 943 100 311
 h Potencia nominal: 800 W
 h Tensión: 230V - 50Hz
 h Temperatura de la superficie: 0-300°C
 h Tiempo de calentamiento: >15 min
 h Maletín de plástico con accesorios (incluye matrices
  20, 25, 32, 40, 50, 63 mm y soporte para mesa de trabajo)
 h Aplicación: Soldadura de tubos de plástico (PE, PP, PB y PVDF)
 h Ø desde 20 mm hasta 63 mm
REF. DESCRIPCIÓN
KPHPW800W Polifusor para soldadura de tubos de plástico Ø 20-63 mm 5PO
LI
FU
SO
R
KP
HP
W
80
0W
 P
AR
A
SO
LD
AD
UR
A
DE
 T
UB
OS
 D
E
PL
ÁS
TI
CO
 Ø
 2
0-
63
 M
M